共青团江西农业大学委员会文件

赣农大青发[2011]36号

关于转发校学生会和大学生社团联合会

公开选拔学生干部的意见的通知

各学院团委：

为进一步加强我校学生干部队伍建设，持续推进学生会和大学生社团联合会的各项工作，校学生会和大学生社团联合会分别提出了《关于公开选拔江西农业大学第二十二届学生会第四任委员会学生干部的意见》和《关于公开选拔江西农业大学第九届大学生社团联合会干部的意见》，现予转发。请各学院团委结合实际情况，积极配合，择优推荐。

附件：1.关于公开选拔江西农业大学第二十二届学生会第四任委员会学生干部的意见

2.关于公开选拔江西农业大学第九届大学生社团联合会干部的意见

共青团江西农业大学委员会

2011年10月27日

主题词：群团  学生干部  选拔  通知

共青团江西农业大学委员会办公室        2011年10月27日印发

                                            （共印25份）

附件1

关于公开选拔江西农业大学
第二十二届学生会第四任委员会学生干部的意见

我校第二十二届学生会第三任委员会的任期即将结束，为保持学生会工作的连续性，推动学生会工作继续向前发展，根据《江西农业大学学生会章程》的有关规定，结合我校实际情况，经学生会常委会讨论研究，并报校团委批准，决定面向全校本、专科学生公开选拔第二十二届学生会第四任委员会学生干部，现就选拔工作提出如下意见：

一、选拔原则：公平、公开、公正，择优录取。
二、选拔对象：在校本、专科学生。

三、选拔工作领导小组

组  长：孙  萌

副组长：陈家兴

成  员：徐雅婷、朱佳巍、孙文博、陶月、路阔、郑琛

四、选拔岗位

主席1名；副主席2名；办公室主任1名，副主任3名；宣传部部长1名，副部长2名；学习部部长1名，副部长2名；生活部部长1名，副部长3名；实践部部长1名，副部长2名；文艺部部长1名，副部长3名；体育部部长1名，副部长2名；纪检部部长1名，副部长2名;女生部部长1名，副部长2名；保卫部部长1名，副部长2名。必要时，以上部分岗位可以适当兼任。
五、选拔步骤

1.个人申请、组织推荐(10月26日一11月1日)：由学生本人填写《江西农业大学第二十二届学生会第四任委员会学生干部申请表》 (见附件3)，统一交与各学院学生会。各学院学生会将汇总情况报所在学院党团组织，由学院党团组织初步审核资格后择优推荐。请各学院将推荐学生名单汇总后，于11月1日下午5时前交至校学生会秘书处(大学生活动中心301室)。

2.笔试(11月3日中午12:30，地点另行通知)：选拔工作领导小组将对个人申请和组织推荐的学生进行资格审查，确定参加笔试人员名单，并组织笔试考核。笔试考核满分为100分，内容主要涉及校情校史、学生管理制度、学生会章程、时事政治等。

3.面试（11月上旬）：选拔工作领导小组根据资格审查情况和笔试成绩，按照1:3的比例确定部长级及以上面试人员名单，按照1:2的比例确定副部长面试人员名单，并组织面试。

4.公示并确定名单（11月中旬）：面试结束后，根据学生个人意愿和笔试、面试情况，初步确定江西农业大学第二十二届学生会第四任委员会学生干部名单，并向全校公示。公示无异议后，报主管校领导审定、任职。

六、报名条件

1.认真学习邓小平理论和“三个代表”重要思想，自觉学习贯彻落实科学发展观，坚持正确政治方向，有较好的思想政治素质。

2.学习成绩优良，上学期必修课成绩列本班级50%前，原则上无重修、补考现象，原则上应通过国家大学英语四级。
3.有强烈奉献意识和工作热情、工作责任感，有较强的社会工作能力和一定的社会工作经验，工作踏实肯干，业绩突出。
4.有良好的群众基础，在学生中有较高威信，善于开展青年学生群众工作。

5.遵纪守法，入校以来无违法违纪现象。

七、工作要求

    1.加强领导，提高认识。各学院要充分认识公开选拔学生会干部的重要意义，以此为契机在同学中营造民主气氛，宣传民主理念，坚持选拔学生干部的公开、公平、公正和择优录取原则。各学院团委负责人要亲自把关，认真推选。

    2.积极宣传，广泛动员。各学院要及时、全面、准确的在学生当中进行宣传，积极动员符合条件的同学报名，吸引更多的优秀同学和优秀学生干部积极参与第二十二届校学生会第四任学生干部的竞选，为进一步推进我校学生会工作奠定扎实的组织基础。

3.规范程序，严格把关。在公开选拔过程中，严格杜绝徇私舞弊行为，对候选人员的考察，将贯穿选拔的全过程。一旦发现舞弊现象，立即取消候选资格，并追究当事人和相关人员的责任。

江西农业大学
第二十二届学生会第四任委员会学生干部申请表
                                            编号：

	姓 名

	性 别

	民 族

	照片

	学 院

	班 级

	政治面貌

	寝 室

	寝室电话

	手  机

	成绩排名

	上 学 期

是否重修

	重修门次

	班级人数

	英语水平

	计算机水平

	爱好特长

	曾任职务

	现任职务

	申请职务
	1、
	2、
	是否服从调剂

	自评优点

	自评缺点

	申请理由

	入学以来

主要经历

	入学以来

奖惩状况

	班委意见：
签字：
年   月   日
	学院学生会意见：

签字：

年    月    日
	学院团委意见：

（公章）
年    月    日

附件2

关于公开选拔江西农业大学

第九届大学生社团联合会干部的意见

我校第八届社团联合会委员任期即将结束，为了保持大学生社团联合会工作的连续性，推动社团工作继续向前发展，根据《江西农业大学大学生社团联合会章程》的有关规定，结合我校实际情况，经大学生社团联合会常委会讨论研究，并报校团委批准，决定面向全校本、专科学生公开选拔第九届大学生社团联合会学生干部。现就选拔工作提出如下意见：

一、选拔原则：公平、公开、公正，择优录取。

二、选拔对象：在校本、专科学生。
三、选拔工作领导小组

组  长：徐雅婷

副组长：许  兵

成  员：张  卢、蒋广平、刘延懂
四、选拔岗位

主席1名；副主席2名；办公室主任1名，副主任2名；财务监督部部长1名，副部长2名；宣传策划部部长1名，副部长2名；会员服务部部长1名，副部长2名；学术科技部部长1名，副部长2名；公益实践部部长1名，副部长2名；语言文学部部长1名，副部长2名；文体艺术部部长1名，副部长2名。必要时，以上部分岗位可以适当兼任。

五、选拔步骤

1.个人申请、组织推荐(10月26日一11月1日)：由学生本人填写《江西农业大学第九届大学生社团联合会干部申请表》(详见附4)，统一交各学院团委，由学院团委审核资格后择优推荐至大学生社团联合会，请各学院团委将最终推荐学生申请表汇总后，于11月1日下午四点至六点交至大学生社团联合会秘书处(大学生活动中心301室)。

2.笔试(11月3日中午12:30，地点另行通知)：选拔工作领导小组将对个人申请和组织推荐的学生进行资格审查，确定参加笔试人员名单，并组织笔试考核。笔试考核满分为100分，内容主要涉及校情校史、学生管理制度、大学生社团联合会章程、时事政治等。

3.面试（11月上旬）：选拔工作领导小组根据资格审查情况和笔试成绩，按照1:3的比例确定部长级及以上面试人员名单，按照1:2的比例确定副部长面试人员名单，并组织面试。

4.确定名单及职务（11月中旬）：面试结束后，根据学生个人意愿和笔试、面试情况，初步确定江西农业大学第九届大学生社团联合会学生干部名单，并向全校公示。公示无异议后，报主管校领导审定、任职。

六、选拔条件

1.认真学习邓小平理论和“三个代表”重要思想，自觉学习贯彻落实科学发展观，坚持正确政治方向，有较好的思想政治素质。

2.学习成绩优良，上学期必修课成绩列本班级50%前，原则上无重修、补考现象，原则上应通过国家大学英语四级。

3.有强烈奉献意识和工作热情、工作责任感，有较强的社会工作能力和一定的社会工作经验，工作踏实肯干，业绩突出。

4.有良好的群众基础，在学生中有较高威信，善于开展青年学生群众工作。

5.遵纪守法，入校以来无违法违纪现象。

七、工作要求

    1.加强领导，提高认识。各学院要充分认识公开选拔社团联合会干部的重要意义，以此为契机在同学中营造民主气氛，宣传民主理念，坚持选拔学生干部的公开、公平、公正和择优录取原则。各学院团委负责人要亲自把关，认真推选。

    2.积极宣传，广泛动员。各学院要及时、全面、准确的在学生当中进行宣传，积极动员符合条件的同学报名，吸引更多的优秀同学和优秀学生干部积极参与第九届大学生社团联合会干部的竞选，为进一步推进我校社团联合会工作奠定扎实的组织基础。

3.规范程序，严格把关。在公开选拔过程中，严格杜绝徇私舞弊行为，对候选人员的考察，将贯穿选拔的全过程。一旦发现舞弊现象，立即取消候选资格，并追究当事人和相关人员的责任。
江西农业大学第九届大学生社团联合会干部申请表
                                                  编号：

	姓    名

	性    别

	民    族

	照片

	学    院

	班    级

	政治面貌

	寝    室

	Q  Q

	移动电话

	成绩排名

	上 学 期

是否重修

	入学以来

重修门次

	班级人数

	英语水平

	计算机水平

	爱好特长

	曾任职务

	现任职务

	申请职务
	1、
	2、
	是否服从调剂

	自评优点

	自评缺点

	申请理由

	入学以来

主要经历

	入学以来

奖惩状况

	班委意见：
签字：
    年   月   日
	学院团委意见：

（公章）
年    月    日

PAGE
8